
「オンライン一日金融相談会」のご案内 

運転資金・設備資金・新規開業資金等のご相談 

 

姫路市商工会では、福崎町商工会・日本政策金融公庫姫路支店と共催して、オンラインによる一日金

融相談会（姫路市商工会・福崎町商工会と日本政策金融公庫をインターネット接続して、web上で日本政

策金融公庫の融資担当者と融資や事業に関するご相談を承ります）を開催致します。年末年始に向けて

運転資金や設備資金など事業資金が必要な方、また新規開業をお考えで資金が必要な方や既存コロナ融

資等の借入返済について相談をしたい方は、この機会を利用いただきますよう案内申し上げます。 

尚、ご相談を希望される方は、下記申込書にて商工会までお申込み頂きますようお願いします。 

 

● 日 時 令和４年１１月２８日（月）10 時～16時 

● 場  所 姫路市商工会・福崎町商工会 

 

借入希望の方は下記書類の準備をお願いいたします。 
・借入申込（日本政策金融公庫 HPからインターネット申込となります。 

事前にお申込み頂くか、相談会当日にお申込み頂くこととなります） 

・個人企業の方…直近 2期分の決算書又は収支内訳書、確定申告書の控え 

・法人企業の方…法人の登記簿謄本、決算書 2期分、決算 6ヶ月以上経過の場合は最近の試算表 

・ 設備資金の必要な方はその見積書等 

・ 新規開業の方…創業計画書（日本政策金融公庫 HPからダウンロードできます） 

・不動産担保貸付を希望の方はその不動産登記簿謄本 

・すでに他の金融機関などから融資を受けておられる方は返済内容の分かるもの 

※確定申告書、決算書については、税務署受付印のあるもの。電子申告された方は、メール詳細（受信通知）もご用意ください。 

※その他追加書類が必要な場合がございます。 

令和 4年  月  日 

 オンライン一日金融相談会申込書(１１月２２日締切) 

住 所 
 

 

事 業 所 名 
 

 

相談者氏名 
 

 
電 話 番 号 

 

 

相談時間帯の 

ご希望 

時間帯 □10：00～11：00  □11：00～12：00  □13：00～14：00   

□14：00～15：00  □15：00～16：00 

※時間の重複があるときは、調整させていただく場合がございます 

※ご記入いただいた個人情報は、金融相談会のみに使用いたします。 

※ご相談のみでも構いません。上記申込書を商工会窓口へご持参又は FAXにてご返信お願いします。 

 

お問合せ・申込先 姫路市商工会 本所 TEL.079-336-1368  FAX.079-336-1130 

姫路市商工会 家島支所 TEL.079-325-0629   FAX.079-325-2359 

姫路市商工会 香寺支所 TEL.079-232-0570 

姫路市商工会 安富支所 TEL.0790-66-2696 


